Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4<£_О Г £ 0 1 4
с. Поспелиха

U внесении изменении и
дополнений в Постановление от
11.03.2021 №29 «Об

О изменений

утверждении схемы размещения
площадок накопления и реестра
мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории
Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского
района Алтайского края»

В  соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», и от
24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Уставом
муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет
Поспелихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Дополнить схему размещения площадок накопления твердых
коммунальных отходов расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтрнс’:ого края
(Приложение №1).

2. Дополнить реестр мест (площадок) накоплен" я твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение № 2).

3 .Обнародовать данное постановление в установлений" порядке, а
также разместить на официальном сайте Администрации Пи- телихинский
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайски " края в сети
Интернет.

4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования.

И.о. главы Администрации сельсовета

CN 2
v°! Я
^  Я
<D 2
К CQ
s § V |

о о
c  %

V -
N

cO

я
яOhо
H м
Я W

ftft s
н л
Я «
я я
V «  rN  f j

3 я я я
К X
о  Я
й ч<d

яоо
У с
а  2  ̂ я ш ята «

О
О
Ч
* 3
О  ^

Я
х н

ю
о
оU
о
яя

о
X
X
3
л  9

с
я
я
я
£
§
я н о
о я о
ая

яо X ч я
Я '
о X я
я

о
ч  „Я <D
ЯГ мооячОо

о я о
Он ЯноОоОн

л

&
я о

2 !=Г
м

я
яи
я
чо
я
о
4
я
«
я
я и
я<D
2я

5

оо
оXо
я
я
X
я
чо
яо
о
с

о
«
н

ч
я

!
во
ч
я

>Яо
я
Оно
я

>Я0)н
я
оX
CD
я
яям
о
ч
ОноVO
о

оино
ЭЯо
&

ю
о

CD X
$ э
я В
Ч  О

я R

ч о 8
4  h  мН НЧ |>1ю

CD
я
яяи
о
яо
о

CD

я

я

Ч ,— н
Я чя я
й- SЧ  Он X ID
Он |с-, 2
о w

CD
яю
о

CD Я
И Он ГО
я CD g
о я  „X зЯ

О зЯ лм ё м .- Н о Н
я ft я 0 d а
X я

чо

3X
К н-н н-̂я X О
к о 3CD Ч  Е-чМ Я ^Н я Яо Я s

g Е
я g

О 'Т' я
о о 8
3 U яя 2 яясз

ю
оо

>н
о

CD Я
s "Я Ч «  яя Ы Я ЬЯМ щ зЯ Чо fi Р Я
Я ЧCD CD
2 о
Я ОсЗ о

%

ня
о
X
0CD

1

.я
"я

во
чя

нЛ
ч я

■&• °о <о <й Ю

л
чК

-в-оОнсо
с;

inг-

о:аЗыо(Dт
Кно£

£
£Г о

С . со. с; cn
О  ^  С(

СПчо

£ сa н о
оно
-дквс3
е[

,—. 2
% XX

CD CD

X П
X СО

о о
X
X

X
о Зо o V

a.

ОXОXXX
X
«=:
CDСОос
X
Xо.ог—
X
C L
О н
CD
Е-*03
X
X
£X оЗ
X  Q -
<D X v5 °О и«=; о о х с о
О )Х оЗ оЗ
О- н

§ 3
S- ^ 9 э:о
0  >s  °  03
X  о .

3 о X о М о
5 о
1  X
> .  Я

I  S
9 §-  X
*  у

S- «CD f—г
CQ 5

CQ
О
о
J 3

5
О

О нг—X
(D

05X X
CD

X
О X
о з  X
Xо
03
3
О  л -=; 3  х
S
CD X
О

05XX
CDX
=5
ОXо
«=с

05X
CDX
CD

s

О
«
Н
S
д
CD
цсо
й
и

1?о
§• о
Э о  о о
Ч  C N

В  х
¥ s
о
2
ч3
к
CD

CD
2
aex

<d
X

и

сбXи
сбtr
->ч

s  г
Я- §
x 5
o' 2  о uа  эт fct сх
<  1

о
к

л§
сб
3
О
4 с
"с?

Н
&мм

.к
12

&
ч

»к оо

& ri-
<3 КЧ
х  а

« ч о
О  g  «

о о

>К

ОUо
клчо
2оэт

к
К

U е
5
со о

с

кнок

. о
2 к • « m о
«  о

С П

(X
яо
ч

С

ег к
сб ' § н
И сб Н СХ
О ч
сб О (Г о
2 .U

4  d  I s
□  CN СП й г-н !>- Щ Г"- CN
5  г п  gj- 0"\ СО
f t 2  2
О  ХП 0 0

§  X  X